[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
Ханты-Мансийского автономного округа – Югра

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД ПЫТЬ-ЯХ

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 05.10.2011
	                          № 200-па

О внесении изменений

в постановление главы города

от 25.08.2005 № 188

В связи с изменениями в организационной структуре администрации города Пыть-Ях, внести изменения в постановление главы города от 25.08.2005 № 188                        «О вопросах норм накопления, использования имущества гражданской обороны в организациях и учреждениях муниципального образования город Пыть-Ях»:

1.
Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:

«Управлению по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям».
2. Пункт 3 постановления изложить в следующей редакции:

«Методические разъяснения по вопросам накопления, хранения, замены,
освежения и использования по прямому назначению имущества гражданской
обороны осуществляет управление по делам гражданской обороны и
чрезвычайным ситуациям в соответствии с его полномочиями».
3.
Отделу по информатизации, связям с общественными организациями и
средствами массовой информации управления делами (Непочатов С.В.)
опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации
«Официальный вестник».

4.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.
5.
Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы
администрации города по жилищно-коммунальному комплексу Антоненко Р.В.
Глава
администрации города

        Р.И. Стадлер